ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

от 04.05.2023 г.  №23                                                                           р.п. Медведицкий

Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане

территории Медведицкого городского поселения

Рассмотрев заявление Новиковой Людмилы Михайловны действующей на основании

доверенности № 34 АА4206595 от 06.03.2023 от Плюшкиной Валентины Николаевны

поступившие в адрес администрации Жирновского муниципального района 20.04.2023 г. Об

утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории,

руководствуясь  Земельным кодексом Российской Федерации, постановление, Постановление

администрации Медведицкого городского поселения от 01.08.2022 г.  № 66 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы

расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного

участка, находящегося в муниципальной собственности Медведицкого городского поселения, и

земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного

на территории Медведицкого городского поселения», Уставом Медведицкого городского

поселения

 п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  ю :

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории

площадью 592  кв. м, в кадастровом квартале 34:07:110004, по адресу Волгоградская область

Жирновский район п. Мельзавод, ул. Ленина 20/2, (согласно приложения).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Медведицкого

городского поселения

В.Г. Яковенко